tanitéi Allomésa iiresedésbe jovén, erre phlydzat nyittatik mirezins 10-ig. Ezen

&llomAssal egybekstott jovedelem : 1) Tisatességes lakds, két padlﬁzutt. ﬂzuh?, egy
konyha, egy mosékonyha, éléskamra, pincze, j6 melléképiiletek, egy kis hdzi kert.
2) 4 darab szantéfold, egy jé rét§3) 26 pozsonyi mér§ gabona. 4) 5 #l hasibia
az uradalomté], melyet a kizség megvig és a helyszinre 4llit; ebbd]l az iskola is
fiitends. 5) Temets filve. 6) Minden s2618s gazddtél 8 liter bor. T) Stéla fejében
5 frt. 8) Iskola fiités fejében 5 frt. 9) Phrpénz 20 trt. 10) Tandij 28 frt. 11) lsmétls
oktatdsért 30 frt. 12) A foldek megmunkaltatdsdért 12 frt. 13) A papndveldei uro-
dalomtél 54 frt 50 kr. 14) Laubheimer Ferencz kanonok alapitvinya 11 frt 92 kr.
Tannyely: német-magyar. — A pélyfadk folyamodvényaikat a ker. esperes és
tanfeliigyel6htz killdjék M.-Székre.

Datum Quingue-Eeclesiis die 12-a Februarii 1891.

Ferdinandus, m. p.
Episcopus.

Quinquo-Ecclesiie, Typis Lycei (Michael Feiler) Episcopalis.

II1.

)
1891 |
Adhue sub fel. recordatiouis Pio Papa IX. P. Francoz S. J. piam quan-ﬂz it
dam unionem a sacra Familia nuncupatam instituit, peropportune pienti- gpiis nun.
oribus fidelibus suadens, ut Jesu, Mariae et Joseph se plane devoventes cupata.
unusquisque cum coniunctis suis vespere domi conveniant, filialia ipsis persoluturi ﬁ:ﬂ:ﬁ:ﬂ“
oificia eorumque opem implorent seque ac ceteras christianas familias iisdem com-
mendent.
riae hunic consociationi adeo benedixit Deus, ut intra breve tempus multa
familiarum millia eidem nomen dederint fructumque religionis, concordiae, probitatis
amplissimum inde duxerint; ac proinde a fel. recordationis Pio Papa IX. Litteris
die H-a Januarii 1870. haec eadem Societas omnino probari et commendari meruerit.
Recentissime Cardinalis Bausa, Archiepiscopus Ilorentinus pomine pluari-
morum fidelium apud Sucram Sedem Apostolicam institit, ut veneratio haec, quae
Christo Domino, ac Matri Virgini et 3. Josepho, sub sacrae Familiae titalo

exhibetor, ad ampliorem in Ecclesia cultus dignitatem proveheretur,

Ad eius supplicationem Beatissimus Pater Leo XIIL Litteris die 20. No-
vembris anni 1890. reposuit ;

,Decrevisse Se, ut pietatis cultus erga Sacram Familiam, nullis aliis inductis
eins exercendi novis formis, in eo statu servetur, in quo auctoritate Apostolicae Sedis
probatus fuit, atque ut potissimum christianae domus Sacram Familiam ad vene-
rationem et exemplum propositam habeant, iuxta instituta piae illius Consociationis,
quam Decessor Noster fel. rec. Pius IX suis litteris die 5. Januarii Anno MDCCCLXX
datis, probavit et commendavit, atque in spem certam maximorum fructuum latius
in dies propagari exoptavit. Quam spem prosequitur idem Beatissimus Pater, salu-
tarinm bonorum et Nos ultro in eiusdem Societatis spiritu ponimus: eonfidimus
enim Fideles omnes probe intelligentes, in cultu quem Sacrae Familiae exhibent,
sese mysterium vitae absconditae venerari, quam Christus cum Virgine Matre et
3. Josepho egit, inde magnos stimulos habituros ad fidei fervorem augendum, et
virtutes imitandas, quae in divino Magistro, ac Deipara, Eiusque Sponso sanctis-
simo fulserunt. Hae autem virtutes, ut non semel monuimus, dum aeternae vitae
mercedem pariunt, ad prosperitatem etinm domesticae et civilis societatis tam misere
hoe tempore laborantis speetant; cum ex familiis sancte constitutis, civitatis etiam
commune bonum, cuins familia fundamentum est, necessario consequatur. Maiug
vero fiducia Noestra incrementum capit dum cogitamus, Sacrae Familiae cultores ex
instituto Societatis quam diximus, n Christo Domino gratiam per merita Matris
Virginis et S, Josephi sedulo efflagitantes, propitiam indubie opem experturos, ut
vitam sanete componant, atque ut in domibus suis concordiam, caritatem, in ad-
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versis tolerantiam, morumgue honestatem laetentur efflorescere. Vota igitur ad Deum
effundimus, ut germanus memoratae Societatis spiritus in dies latius inter Fideles
emanet ac vigeat, atque in hane rem operam suam collaturos tum sacrorum Anti-
stites, tum omnes Ecelesiae administros non dubitamus. In mandatis autem dedimus
Consilio Nostro sacris ritibus praeposito, ut orandi formnlam mittat, quam confici
et edi curavimus in usum fidelium, ad domos suas Sacrae Familiae consecrandas,
tum etiam quotidianae precationis exemplar a fidelibus in Sacrac Familine venera-
tione persolvendae. LEO PAPA XIIL*

In obrequium litterarum harum apostolicarum vehementer vos oro atque
obtestor, Venerabiles et Dilectizsimi Filii, quiqui estis, praecipue wvero animarum
curatores, ut hanc egregiam consociationem inter fideles pastorali cumprimis curae
vestrae creditos inducere et propagare connitamini: persuasi quod, eum hoc tem-
pore maximae struantar religiosae iuxta et civili societati insidiae et omnis adhi-
beatur opera ad familiam ipsam, utriusque fundamentum, distrahendam et dissoci-
andam : nulla certe efficaciore ratione, quam per religionis virtutem, tanto diserimini
occurratur,

Communico una Formulas unam, recitandam a christianis familiis, dum
se Sacrae Familiae consecrant; et alteram, gquae orationem exhibet quotidie
recitandam ante imaginem Sacrae Familiae, ab iis qui se eidem hoe modo devoverunt.

Formula recitanda a Christianis Familis quae se Sacrae Famllias consecrant.

O Jesu Redemptor noster amabilissime, qui e enels missns ut mundom
doctrina et exemplo illustrares, maiorem mortalis tune vitae partem in humili domo
Nazarena traduecere voluisti, Mariae et Josepho subditus, illamque Familiam conse-
crasti, quae cunctis christianis familiis futura erat exemplo, nostram hane domum,
quae Tibi se totam nunc devovet, benignus suscipe. Tu illam protege et custodi,
et sanctum tui timorem in ea confirma, una cum pace et concordia christianae
charitatis, ut divino exemplari Fawiline tune similis fiat, omnesque ad unum quihus
en constat, beatitatis sempiternae sint compotes,

(0 Amantissima Jesu Christi Mater et mater nostra Maria, tna pietate et
clementia fac ut consecrationem hane nostram Jesus acceptam habeat, et sua nobis
beneficia et benedictiones largiatur.

O Joseph, sanctissime Jesu ¢t Mariae eustos, in universis animae et cor-
poris necessitatibus nobis tnis precibus suceurre; ut tecum una et beata Virgine
Maria aeternas divino Redemptori Jesu Christo laudes et gratias rependere possimus,

Oratio quotidie recitanda ante imaginem Sacrae Familiae.

O amantissime Jesu, qui ineffabilibus tnis virtutibus et vitae domesticae
exemplis familiam a te electam in terris consecrasti, elementer aspice nostram hanc
domum, quae ad tuos [mieﬂ provoluta propitium te sibi ﬂaprmltur. Memento tuam
esse hane domum; qmmmm tibi se peculiari cultu sacravit ae devovit. Ipsam
benignus tuere, a periculis eripe, ipsi in necessitatibus occurre, et virtutem largire,
qua in imitatione Familine tnae sanctae iugiter perseveret; ut mortalis suae vitae
tempore in Tui obsequio et amore fideliter inhaerens, valeat tandem aeternas tibi
laudes persolvere in caelis.
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(0 Maria, Mater dulcissima, tuum praesidium imploramus, certi divinum
tuum Unigenitum precibus tuis obsecuturum.

Tuque etiam, gloriosissime Patriarcha sancte Joseph, potenti tuo patrocinio
nobis suecurre. et Marine manibus veta nostra Jesu Christo porrigenda submitte.

Indulgentia 300 dierum semel in die lueranda ab iis, qui s: Sacrae Familiae
dedicant, iuxta formulam a 8. Rituum Congregatione editam, (Leo PP. XIIIL.)

Jesu, Maria, Joseph illuminate nos, adjuvate nos, salvate nos. Amen.

Indulgentia 200 dierum semel in die lucranda. (Leo PP. XIIL)
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Adalbertus Nagy parochus Vaszarensis, annum agens 69. et multimodis(Adalb.Nagy,

a . wi i - & =& 5 " s r Y i
morbis vexatus, fundamento testimonii per me designati medici, D. Eduardi Paasitzky, P "**°

' ¥ & munara re=
a munere relevari debuit. levatus pen-

Seenndum idem testimonium nominatus parochus ob constantes vertigines sionem petit.)
et vehementes dolores rhenmate causatos, ecelesiam adire vel plane ambonem
conscendere sine gravi periculo mon potest. Aliorum adiutorio indiget, ut currum
ascendat vel ex eo descendat. Accedit incontinentia urinae, qua inde ab integro
anno laborat.

Puncto 6. statutorum institati pensionalis conformiter provoco ideo VV.

Fratres, u. iu coronis vernalibus quoad pensionem 600 flnor, Adalberto Nagy a
1-a Jannarii 1892. liquidandam sensa sua pandant.

819
1801
Beneficio parochiali Vaszar per Adalbertum Nagy resignato, resignationeque iconsursus
. per me acceptata, vacans taliter beneficium eoncursui exponitur. Reflectentes sacer- pro beneficio

dotes dioecesani suum recursum intra 6 hebdomadum spatium ad Officium dice- ":.ﬁi‘;i
cesanum promoveant,

833
1891

Provocantur DD, Curati, qui eatenus nondum obligationi satisfecissent, ut (Restantiae
obolos Petri pro a, 1890, item symbolas in effectum circularium sub nr. 3510/1890. e

Peiri et -
emanatarum pro missione Africana conflatas ocyus ad Cancellariam eppalem pro- I:n?n: 1:;,:.-.
moveant. miss. Afr)
834
1891

Erga preces editoris notum reddo Veuerabili Clero dioecesano ,Schema- (Sehemati-

tismum universalem ecclesiastioum regni Hungariae¥ redactore Edmundo Tokody ™t

. - - # & ¥ . [ m’
parocho Uj-Pées in Cottn Torontdl proxime in lucem proditurum idiomate verna-  Hung.)
culo, venalem 5 flnis apud redactorem haberi posse, . -

¢
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Ad refutanda reiiciendaque vana  sciolornm impiorum commenta, quae
contra fidlem & ecclesiam catholicam impundenti iactantia et superba ignorantia
tam e cathedris academicis, quam vehiculo preli disperguntur; ad practice porro
demonstrandam relationem, rationem et revelationem, item fidem et scientiam inter:
anno 1588, Parisiis convenerunt docti catholici, celebratoque hic congressu inter-
nationali, non pancas pertractarunt quaestiones, quae ad sphaeram variarum scientia-
rum spectantes, momentosae dignoscebantur. Theses, in hoe congressiu propositae
et elucubratae in duobus tomis collectae comparaerunt. Pro initio mensis Aprilis
huius anni, seenndus convocatus est Doctorum Catholicorum omnium nationum con-
gressus, qui iternm Parisiis celebrabitur.